\\\
~.l

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO ..
Estado daRia Grande do Sul
I\JOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL Dú CALÇADO

LEI MUNICIPAL N° 704/2002, de. 13 de maio de. 2002.

Abre Crédito Adicional Especial no va-
lor de R$ 216.000,00 (duzentos e dezes-
seis mn reais), aponta recurso e dá ou-
tras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

o;r

33.90.30.04.00

33.90.30.05.00
44.90.51.00.00

05.03.12.361.0046.2.205

33.90.36.99.00
33.90.39.99.99

05.03.12.361.0047.2.206

v.

l

t)

R$ 40.000,00

R$ 2.000,00
R$ 117.000,00

.
"Doe Sangue. Doe Órgãos, SALVE U1\'IA VIDA"
(Lei Municipal n° 31/98, de 19 de maio de F)l)::; i

,-
.~;. ."

PREFEITURA MUNICIPALDE NOVO HAMBURGO .. '
Estado daRia Grande do Sul
NOVO HAMBURGO ~ CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

2

n

33.90.30.04.00

33;90.30.05.00 .

44.90.51.00.00

05.03.12.361.0046.2;024

33.90.36.99.00

33.90.39.99.99

05.03.12.361.0047.2.027

44.90.52.00.00

05.03.12.361.0047.2.030

33.90.39.05.03

Registre-se e Publique-se.

MARCOSIT

R$ 40.000,00

R$ 2.000,00

R$ 117.000,00

R$ . 5.000,00

R$ 10.000,00

~~S
Prefeito Municipal

ROBERTO SSMANN
Secretário de Planejamento

"Doe Sangue. Doe Órgãos, SALVE U1'"J1-\ vrh ..\"
(Lei Municipal n° 31/98. de 19 de maio dl~] ()l);-; I